Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области   средняя  общеобразовательная школа с. Старое

Ермаково  муниципального района  Камышлинский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково)

ПРИКАЗ

от  31  октября  2016 г.       № 67/2 - од

Об утверждении Положения  о профилактической работе с

несовершеннолетними, находящимися в социально - опасном положении и

состоящими на внутришкольном учете и их семьями

в  ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково

С целью организации профилактической работы по предупреждению

безнадзорности и правонарушений обучающихся в школе,

приказываю:

1. Утвердить Положение о профилактической работе с

несовершеннолетними, находящимися в социально - опасном положении и

состоящими на внутришкольном учете и их семьями  в ГБОУ СОШ с. Старое

Ермаково.

2. Разместить Положение  на сайте образовательного учреждения.